

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nº 01/2018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	BANANA CATURRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO, ACONDICIONADAS EM CAIXAS
Quantidade:	288
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	3,4700
Valor Final:	3,4000
Valor Total:	979,2000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:14:40
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	caturra

Item:	0002
Descrição:	CAFE TRADICIONAL SOLUVEL GRANULADO, MOIDO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS, DEVIDAMENTE SELECIONADO E DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES E APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO, O PRODUTO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Vidro
Valor Referência:	14,4900
Valor Final:	13,9200
Valor Total:	334,0800
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:14:45
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	iguaçu

Item:	0003
Descrição:	PÃO INTEGRAL 500 GR
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	11,2200
Valor Final:	11,1400
Valor Total:	1.069,4400
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:14:49
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	PERIN

Item:	0004
Descrição:	LEITE INTEGRAL - CAIXA LONGA VIDA 01 LITRO.
Quantidade:	576
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,3600
Valor Final:	3,1500
Valor Total:	1.814,4000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:14:54
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	aurora

Item:	0005
Descrição:	LARANJA PARA SUCO, 1º QUALIDADE, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO , SEM BATIDAS, TAMANHO GRANDE, EMBALADAS EM SACOS DE POLIETILENO COM INDICAÇÃO DE PESO.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	3,3200
Valor Final:	3,2000
Valor Total:	1.536,0000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:14:58
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	valença

Item:	0006
Descrição:	SALGADO PARA FESTA (TIPOS DIVERSOS) (ESFIRRA)
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,3300
Valor Final:	1,3000
Valor Total:	624,0000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:15:02
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	padaria pão da noila

Item:	0007
Descrição:	AÇUCAR CRISTAL PACOTE 5KG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	13,2200
Valor Final:	11,9100
Valor Total:	714,6000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:15:05
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	ALTO ALEGRE

Item:	0008
Descrição:	MAMAO FORMOSA, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, SEM SINAIS DE AMASSADO, SEM RUPTURAS.
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,6800
Valor Final:	4,6300
Valor Total:	444,4800
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:15:09
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	FORMOSA

Item:	0009
Descrição:	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS CONFROME A SAFRA (SABORES ABAXI, MORANGO, LARANJA, UVA) DE POLPA DE FRUTA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES OU AROMAS ARTIFICIAIS, COM CONCENTRAÇÃO PARA 6 A 8 PARTES DE ÁGUA, ADOÇADO,
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência:	12,6600
Valor Final:	12,6500
Valor Total:	455,4000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:15:13
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	delgrano

Item:	0010
Descrição:	MANGA IN NATURA GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,2200
Valor Final:	4,9500
Valor Total:	475,2000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:15:17
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	ROSA

Item:	0011
Descrição:	MORANGA CABOTIA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, INTACTAS , CASCA DURA, E SÃ, SEM RUPTURAS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	2,8400
Valor Final:	2,7900
Valor Total:	334,8000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:15:21
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	CABOTIA

Item:	0012
Descrição:	MELADO DE CANA, BATIDO DE 1ª QUALIDADE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, COM TAMPA DE LACRE, CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES
Quantidade:	72

Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	13,0600
Valor Final:	12,9600
Valor Total:	933,1200
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:15:26
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	cooperativa extremo norte
<hr/>	
Item:	0013
Descrição:	ALFACE, 1ª QUALIDADE
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,8000
Valor Final:	2,4700
Valor Total:	296,4000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:15:30
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	alface
<hr/>	
Item:	0014
Descrição:	FEIJAO PRETO, TIPO 1, NOVO, GRÃOS INTEIROS, LISOS,ISENTOS DE MATERIA TERROSA, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE DE 01 KG
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,1200
Valor Final:	4,9400
Valor Total:	592,8000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:18:36
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	caldo brasil
<hr/>	
Item:	0015
Descrição:	MASSA CASEIRA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	12,6900
Valor Final:	10,9300
Valor Total:	1.311,6000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:18:38
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	tio kako
<hr/>	
Item:	0016
Descrição:	CENOURA IN NATURA, FRESCA, BOA QUALIDADE, FIRME, SEM FOLHAS, LIMPA, SEM SINTOMAS DE MURCHA, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	3,6100
Valor Final:	3,4500
Valor Total:	331,2000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:18:42
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	CENOURA
<hr/>	
Item:	0017
Descrição:	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMERIA, MAGRA, SEM PELANCAS E NERVOS, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 01 KG, COM PESO ESPECIFICADO NA EMBALAGEM,INSPECIONADA
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	16,8700
Valor Final:	15,9300
Valor Total:	5.734,8000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:19:01
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	KROTH
<hr/>	
Item:	0018
Descrição:	BETERRABA, DE 1º QUALIDADE, SEM RESTIA, SECA, NOVA, FIRME SEM FOLHAS, SEM SINTOMAS DE MURCHA, COR VERMELHO INTENSO, TAMANHO MEDIO, SEM RUPTURAS.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	3,5400

Valor Final: 3,4500
Valor Total: 414,0000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:19:07
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: BETERRABA

Item: 0019
Descrição: CHUCHU VERDE OU BRANCO, EM CONDIÇÕES DE CONSUMO, 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS.
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,3400
Valor Final: 3,1900
Valor Total: 306,2400
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:19:11
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: CHUCHU

Item: 0020
Descrição: VINAGRE DE VINHO TINTO, AGRIN ESCURO, FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E ÁGUA POTÁVEL, CONSERVANTE INS 224, CORANTE NATURAL INS 150C, ACIDEZ 4,0%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET COM TAMPa INVIO LÁVEL, HERM
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 4,0100
Valor Final: 3,7200
Valor Total: 178,5600
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:19:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: koller

Item: 0021
Descrição: SAL DE COZINHA IODADO (PC. 01 KG)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6100
Valor Final: 1,4400
Valor Total: 17,2800
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:19:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: zizo

Item: 0022
Descrição: TOMATE, 1º QUALIDADE, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, TIPO PAULISTA, TAMANHO MEDIO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,1700
Valor Final: 4,4100
Valor Total: 1.058,4000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:19:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: PAULISTA

Item: 0023
Descrição: CARNE SUINA DE PRIMEIRA (LOMBO)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,8400
Valor Final: 14,7700
Valor Total: 886,2000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:19:28
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: BEST SUI

Item: 0024
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO, TIPO 1 - PACOTE 02 KG
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,3700
Valor Final: 5,9200
Valor Total: 1.539,2000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:19:32
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	bela dica
Item:	0025
Descrição:	MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, DE 1º QUALIDADE, PARA CONSUMO HUMANO, RAIZES GRANDES, NO GRAU NORMAL DE EVOLUÇÃO, TAMANHO UNIFORME, FRESCA, SEM CASCA INTEIRA, SEM RUPTURAS OU DEFEITOS, NÃO FIBROSA, L
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,6700
Valor Final:	4,4400
Valor Total:	266,4000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:19:36
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	cooperativa extremo norte
Item:	0026
Descrição:	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE-COXA, CONGELADA, NÃO TEMPERADA, ACONDICINADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1Kg
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	7,2200
Valor Final:	5,9600
Valor Total:	1.144,3200
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:19:40
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	aurora
Item:	0027
Descrição:	CARNE DE FRANGO PEITO COM OSSO CONGELADO, PEÇAS INTEIRAS, ACONDICINADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1Kg
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	10,3400
Valor Final:	9,4400
Valor Total:	566,4000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:19:45
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	aurora
Item:	0028
Descrição:	FARINHA DE TRIGO (TIPO 1) EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,6100
Valor Final:	2,9100
Valor Total:	139,6800
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:19:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	ORQUIDEA
Item:	0029
Descrição:	SAGU EMBALAGEM 500G
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,4400
Valor Final:	3,9700
Valor Total:	47,6400
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:19:53
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	PRATA
Item:	0030
Descrição:	BATATA DOCE 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, NOVA, IN NATURA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	2,8400
Valor Final:	2,7700
Valor Total:	166,2000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:19:57
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	BATATA DOCE

Item: 0031
Descrição: SANDUICHE NATURAL COM PÃO INTEGRAL
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9000
Valor Final: 5,8400
Valor Total: 2.102,4000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:20:01
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: perin

Item: 0032
Descrição: BATATA INGLESA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, NOVA, UNIFORME, INTACTA, FIRME E BEM DESENVOLVIDA, SEM RUPTURAS, OU DEFEITOS, LIMPA E SEM TERRA.
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,9700
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 176,4000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:20:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: MONALISA

Item: 0033
Descrição: BOLO DOCE SORTIDO
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,3000
Valor Final: 23,1800
Valor Total: 1.112,6400
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:20:08
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: pão da noila

Item: 0035
Descrição: CHÁ DIVERSOS, CAIXA COM 10 SACHETS
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,9700
Valor Final: 2,9200
Valor Total: 210,2400
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:17:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: bom gosto

Item: 0036
Descrição: NATA (POTE 350G)
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,6700
Valor Final: 5,9300
Valor Total: 213,4800
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:17:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: SANTA CLARA

Item: 0037
Descrição: PANELA (CALDEIRÃO) PANELA GRANDE INDUSTRIAL DE ALUMINIO DE APROXIMADAMENTE 37 LITROS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 232,3000
Valor Final: 131,7800
Valor Total: 395,3400
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:17:16
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: docesar

Item: 0038
Descrição: TOALHA DE BANHO (0,70 X 1,40) APROXIMADAMENTE, 100% ALGODÃO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência:	26,2500
Valor Final:	21,1000
Valor Total:	844,0000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:17:20
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	74.915.588/0001-40 V. F. HENRICH
Marca:	MAFRATEX

Item:	0039
Descrição:	PANELA (CALDEIRÃO) PANELA GRANDE INDUSTRIAL DE ALUMINIO COM APROXIMADAMENTE 27 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	195,6700
Valor Final:	130,0000
Valor Total:	260,0000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:17:23
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	10.735.786/0001-49 Comercial Rizzi & Agnischock Ltda - Epp
Marca:	ALUMINIO HAVAÍ

Item:	0040
Descrição:	TOALHA DE ROSTO, LISA, FELPUDA 50 X 80CM APROXIMADAMENTE, 100% ALGODÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,7500
Valor Final:	15,7500
Valor Total:	315,0000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:17:27
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	teka

Item:	0042
Descrição:	PANELA EM AÇO INOX CONJUNTO COM 5 PEÇAS EM INOX FUNDO TRIPLO, CONTENDO: 1 CAÇAROLA FUNDA 3,60L 1 CAÇAROLA RASA 1,40 L, 1 COZI-VAPORE 2,2 L 1 FRIGIDEIRA 1,30 L 01 PANELA 2,9 L.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	668,9500
Valor Final:	668,9500
Valor Total:	668,9500
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:17:31
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	tramontina

Item:	0043
Descrição:	PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO DE ÓTIMA QUALIDADE, 6 LITROS .
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	210,7000
Valor Final:	115,0000
Valor Total:	115,0000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:20:11
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	92.156.090/0001-22 A.C.Muller Comercial Ltda
Marca:	FULGOR

Item:	0044
Descrição:	PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA OU COM ESTAMPAS SORTIDAS, 100% ALGODÃO, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, COM BAINHA NAS LATERAIS, E COM ETIQUETA COSTURADA NO PANO DE PRATO ONDE SERÁ POSSÍVEL IDE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,9700
Valor Final:	7,0200
Valor Total:	280,8000
Adjudicado em :	05/06/2018 - 09:20:16
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	74.915.588/0001-40 V. F. HENRICH
Marca:	MARTINS

Item:	0045
Descrição:	FAQUEIRO INOX COM 100 PEÇAS.CONTENDO 12 COLHERES DE MESA, 12 GARFOS DE MESA, 12 FACAS PARA CHURRASCO, 12 COLHERES PARA SOBREMESA, 12 COLHERES PARA CAFÉ, 12 COLHERES PARA CHÁ, 12 GARFOS PARA TORTA,
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	520,2700
Valor Final:	520,2500
Valor Total:	1.560,7500

Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:20:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: tramontina

Item: 0046
Descrição: MANTA SOLTEIRO EM MICROFIBRA, 100% POLIÉSTER, TAMANHO APROXIMADO: 1,50 M X 2,20 M.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,5600
Valor Final: 57,5000
Valor Total: 1.150,0000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:20:44
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: cortex

Item: 0047
Descrição: PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR, PODE SER LEVADO AO MICROONDAS, ALTURA APROXIMADA DE 3,2 CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5400
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 165,0000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:20:48
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: nadir figueiredo

Item: 0048
Descrição: COPO DE VIDRO INCOLOR, COM ALÇA, APROXIMADAMENTE 225 ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4500
Valor Final: 9,4500
Valor Total: 283,5000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:20:52
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: nadir figueiredo

Item: 0049
Descrição: CHALEIRA EM AÇO INOX 2 LITROS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,9600
Valor Final: 59,9500
Valor Total: 179,8500
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:20:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: ravinox

Item: 0052
Descrição: POTE PLÁSTICO COM TAMPA (CAIXA) CAPACIDADE 25 L
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,8000
Valor Final: 38,8000
Valor Total: 1.164,0000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:20:58
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: arqueplast

Item: 0056
Descrição: GARRAFA TERMICA EM INOX, 1,8 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,1500
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 160,0000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:03
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 92.156.090/0001-22 A.C.Muller Comercial Ltda
Marca: INVICTA

Item: 0057
Descrição: XICARA DE VIDRO COM ALÇA, INCOLOR, APROXIMADAMENTE 270 ML, CONJUNTO COM 2 PEÇAS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 22,5000
Valor Final: 22,5000
Valor Total: 337,5000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:07
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: santa marina

Item: 0058
Descrição: JARRA DE VIDRO TEMPERADO, INCOLOR APROXIMADAMENTE 2 LITROS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,7300
Valor Final: 39,7000
Valor Total: 119,1000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:11
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: ruvulo

Item: 0059
Descrição: QUEIJO COLONIAL
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,9600
Valor Final: 17,9700
Valor Total: 1.725,1200
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:18
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: COLONIAL

Item: 0060
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA APROXIMADAMENTE 400 G
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4600
Valor Final: 4,4300
Valor Total: 212,6400
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:22
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: PRODAZA

Item: 0061
Descrição: AMIDO DE MILHO 500 G
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3200
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 35,8800
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: SOLEY

Item: 0062
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 500 G
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4900
Valor Final: 9,4800
Valor Total: 113,7600
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:28
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: SOLEY

Item: 0063
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8200

Valor Final: 3,8200
Valor Total: 183,3600
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:33
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: PIRACANJUBA

Item: 0064
Descrição: CREME DE LEITE 200 GRAMAS
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9100
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 119,5200
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: PIRACANJUBA

Item: 0065
Descrição: IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES 1 LITRO
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3500
Valor Final: 2,9700
Valor Total: 213,8400
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:39
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: FRIZZO

Item: 0066
Descrição: BISCOITO DOCE SORTIDO-400 GRAMAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8200
Valor Final: 4,7700
Valor Total: 286,2000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:44
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: PRODAZA

Item: 0067
Descrição: BISCOITO SALGADO 400 GRAMAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 4,7200
Valor Total: 283,2000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:51
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: PRODAZA

Item: 0068
Descrição: CUCA RECHEADA APROXIMADAMENTE 700 GRAMAS
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,7600
Valor Final: 8,7400
Valor Total: 419,5200
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: PERIM

Item: 0069
Descrição: MANGUEIRA P/ GAS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,0000
Valor Final: 6,9900
Valor Total: 6,9900
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:21:58
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.

Marca: SUPERGASBRAS

Item: 0070
Descrição: GAS DE COZINHA - GLP 13 KG. (BOTIJAO)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,0000
Valor Final: 139,5400
Valor Total: 279,0800
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:22:01
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: SUPERGASBRAS

Item: 0071
Descrição: VALVULA PARA FOGÃO A GAS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,3300
Valor Final: 32,2900
Valor Total: 32,2900
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:22:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: SUPERGASBRAS

Item: 0072
Descrição: GAS DE COZINHA - GLP 13 KG. (CARGA)
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,0000
Valor Final: 68,0000
Valor Total: 1.224,0000
Adjudicado em : 05/06/2018 - 09:22:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca: SUPERGASBRAS

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Rudimar Argenton
Autoridade Competente (Ordenador)